№ 162                                                             «07 » февраля  2024 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

О внесении изменений в Постановление Исполнительного комитета

Лаишевского муниципального района от 05.04.2023 № 1187 «О создании

Общественного Совета предпринимателей Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан»

В связи с необходимостью изменения состава комиссии постановляю:

1. Утвердить состав Общественного Совета предпринимателей

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан в новой

редакции (Приложение 2).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru

и на официальном сайте Лаишевского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http://laishevo.tatarstan.ru.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Лаишевского

муниципального района по экономическим вопросам Л.М. Замалиева.

Руководитель                                                                          А.А. Нурмухаметов

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Чернышевского ул., д.23,  г.Лаишево

422610

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

Чернышевский урамы,

23нчейортЛаешш.  422610

Тел:    8-(84378) -2-52-28 Факс:  8-(84378) -2-54-34

e-mail: Ispolkom.Laishevo@tatar.ru

http://pravo.tatarstan.ru/

Приложение 2

к постановлению Исполнительного

комитета Лаишевского муниципального

района Республики Татарстан

от «07» февраля 2024 г. №162

Состав

Общественного Совета предпринимателей

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан

1. Яруллин

Рамиль Фаритович

- директор ООО «Фабрика здоровых

продуктов» (по согласованию), председатель

Совета;

2. Замалиев Ленар

Миндарович

- заместитель руководителя Исполнительного

комитета района, заместитель председателя

Совета;

3.

4.

Карсалова

Гульнара Нурисламовна

Члены Совета:

Спарта Наиля Раисовна

-

-

начальник отдела экономики и

предпринимательства Исполнительного

комитета района, секретарь Совета;

генеральный директор ООО «Каприно» (по

согласованию);

5. Суханов

Денис Геннадьевич

- руководитель филиала АО «Татмедиа» -

главный редактор (по согласованию);

6. Махов Айдар

Альбертович

- генеральный директор ООО «АТОЛЛ» (по

согласованию);

7. Марданов

Рамиль Ильгизарович

- директор ООО «Егорьевские теплицы» (по

согласованию);

8. Савин Евгений

Викторович

- генеральный директор ООО «Завод

ТАТКАБЕЛЬ» (по согласованию);

9. Тарасов

Роман Андреевич

- директор ООО «Шпонировка»» (по

согласованию);

10. Шайдуллин Раиль

Хасанович

- директор ООО «ХаРаШа» (по согласованию);

11. Окружнов  - директор ООО «Бергауф Лаишево» (по

Андрей Алексеевич  согласованию);

12. Вахитов

Нияз Зофярович

- индивидуальный предприниматель (по

согласованию);

13. Зарипов

Гафур Бурханович

- глава КФХ «Зарипов Г.Б.» (по согласованию);

14.

15.

Кашапов

Сергей Махмудович

Рябов Денис

Владимирович

-

-

индивидуальный предприниматель (по

согласованию);

директор ООО «ТД «Ферекс» (по

согласованию).